
Uchwała Nr IV/       /11
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 28 stycznia 2011 r.
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2011 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
(jt.  Dz.  U.  z 2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późn. zm.)  oraz § 38 ust.  7  Statutu  Gminy
Klimontów  stanowiącego  załącznik  Nr  1  do  uchwały  Nr  IV/36/03  Rady  Gminy  w
Klimontowie z dnia 12 marca 2003r w sprawie Statutu Gminy Klimontów (Dz. Urz. Wojew.
Świętokrzyskiego  z  2003  r  Nr  194,  poz.  1741  zm.  Dz.  Urzędowy  Województwa
Świętokrzyskiego Nr 207, poz. 1936) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje :

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy w Klimontowie na 2011 rok:
1) dla Komisji Rewizyjnej w brzmieniu jak w załączniku Nr 1, 
2) dla Komisji Budżetu, Finansów i Majątku Gminy w brzmieniu jak w załączniku

Nr 2,
3) dla Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego w brzmieniu jak w załączniku

Nr 3,
4) dla Komisji Spraw Społecznych w brzmieniu jak w załączniku Nr 4.

§ 2.Traci moc uchwała Nr XXXV/262/10 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 stycznia
2010 r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2010 r. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


